Tabele uzupetniajgce dla szkot

SzZKOIA: e

Podziat wynagrodzen i pochodnych

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 79/2016
Burmistrz Bornego Sulinowa
z dnia 30 wrzesnia 2016 r.

Nagrody Nagrody Odprawy Odprawy
. 0 0 —_—
Paragraf Pracown!cy Nauczyciele | Administracja Nagrody_l/o Nagrody 1 % jubileuszowe jubileuszowe emerytalne/ emerytalne/ Razem:
obstugi Nauczyciele obstuga . obstuga rentowe rentowe
nauczyciele .
nauczyciele obstuga
4010
4040
4110
4120
4170
Razem:
Odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Socjalnych
i i Razem:
Pracown_lcy _ Nauczyciele Emerytovyam
Paragraf obstugi, Nauczyciele ! .| pracownicy
e . emeryci/rencisci .
administracja obstugi

4440

(podpis Gtownego Ksiegowego)

(podpis Dyrektora)




